

سندشکنی شاخص بورس از کانال ۱.۵ میلیونی آغاز شد
خیز بورس به سمت کانال ۲ میلیونی

شاخص بورس طی هفته‌ای که گذشت در حالی بدون هیچ مقاومت و مانعی از کانال یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد عبور کرد و در کانال بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد خود را تثبیت کرد...

روحانی در ستاد ملی مقابله با کرونا ابلاغ کرد:
خدمات دولتی منوط به ماسک

حجت‌الاسلام والمسلمین «حسن روحانی» روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا سخنان مهمی ایراد داشت. نکته جالب‌تر این نشست که رسانه‌ای شد عکس‌هایی با ماسک...



طی سه ماه اخیر در قم انجام شد
انفقاد ۵۰۰ میلیارد تومان قرارداد سرمایه‌گذاری

شهردار قم با بیان اینکه اقدامات گسترده‌ای در شهرداری طی سال‌های اخیر آغاز شده است، افزود: فقط در ماه گذشته ۵۰۰ میلیارد تومان در شهرداری قرارداد سرمایه‌گذاری نوشته...

سرمقاله

حاج احمد متوسلیان؛ فرمانده‌ای فراموش‌نشده و مردم‌دار

عبدالله محمدعلی فرمانده پیشین قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ع)

«حاج احمد متوسلیان» در عین اقتدار نظامی فردی مردم‌دار و شوخ‌طبع بود. حاج احمد یکی از بهترین و در عین حال قدرتمندترین فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی محسوب می‌شد. ایشان در عین شجاعت دارای خصوصیات بارزی بود که از جمله آن‌ها می‌توان به «تدین» «اخلاق مداری» «پیار» و «اقتدار» اشاره کرد. این صفات را نیز تمام کسانی که او را دیده یا با هم‌زمان ایشان صحبت کرده‌اند تأیید می‌کنند.

زمان حضور حاج احمد متوسلیان در کردستان را می‌توان به‌عنوان نقطه‌عطفی در کارنامه نظامی این فرمانده سپاه دانست زیرا حاج احمد در آن منطقه در عین اقتدار بسیار با اخلاق رفتار کرده بود. سال‌ها بعد از مفقود شدن حاج احمد؛ زمانی که پسرده در منطقه «پساوه» به عنوان فرمانده حضور پیدا کردم از اهالی مناطق کردنشین غرب کشور می‌شنیدم که او در عین «رشادت» و «جدیت» در کار بسیار از خود گذشته بود و با روحیه «مردمی بودن» خاطرهای بسیار خوبی را در میان مردم آن مناطق بجا گذاشته بود.

حاج احمد از آن دست فرماندهانی بود که عملکرد او موجب شده اکنون بعد از ۳۸ سال هنوز در قلب مردم زنده بماند. امروز شاهد هستیم نوجوان‌ها و جوان‌هایی که سال‌ها بعد از مفقود شدن حاج احمد به دنیا آمده‌اند، روی کیف‌ها یا لوازم التحریر خود عکس ایشان را می‌چسبانند. همه این رفتارها حکایت از این موضوع دارد که حاج احمد برای همیشه زنده است و از خاطر مردمان این سرزمین پاک نمی‌شود.

موضوع مفقود شدن حاج احمد و سرنوشت او از جمله وقایعی در تاریخ بعد از انقلاب است که باید به صورت کارشناسی و براساس یک دسته از تحقیقات بین‌المللی مورد بررسی قرار بگیرد و نتایج آن نیز به اطلاع مردمی که سال‌ها منتظر خبری از ایشان بودند رسانده شود. بسیاری از فرماندهان سپاه در دوران پسا از پیروزی انقلاب و دفاع مقدس دارای ویژگی‌های خاص شخصیتی بودند که آن‌ها را در میان مردم جاودانه کرده است. اما شاید بتوان «حاج احمد» و شهید «احمد کاظمی» را بسیار شبیه به هم دانست زیرا هر دو فرمانده در عین اقتدار نظامی بسیار رؤف و از نظر اخلاقی «مردم‌دار» و «خوش‌برخورد» بودند.

سوال از رئیس جمهور یا استیضاح روحانی در مجلس یازدهم شبانه و کیلومترها دور از پایتخت
استیضاح از اصفهان کلید خورد

جزئیات طرح مجلس برای اخذ مالیات از سکه، ارز و سهام اعلام وصول شد

سدسازی جلوی دلال بازی



پیگیری اعتراض دانشجویان دکتری دانشگاه‌های آزاد اسلامی سراسر کشور
وقتی اهمیت جان انسان‌ها در حد شعار است

۱۴ لغایت ۲۰ تیرماه هفته «شهرداری‌ها و دهیاری‌ها» گرامی‌باد
مروری بر اقدام‌های صورت گرفته در شهرداری خور

پیشنهاد «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

توسط انتشارات پیدایش؛
یک رمان اقلیمی ایران چاپ شد
«سال وززایی» خاطرات دوران خان و خان‌سالاری
رمان «سال وززایی» نوشته محمد اکبری توسط نشر پیدایش منتشر و راهی بازار نشر شد. این کتاب دربرگیرنده داستانی اقلیمی از شمال ایران است و قصه‌اش در بخش سنگرز توابع شهر رشت جریان دارد.

به‌قلم سعید تشکری توسط به‌نشر؛
جلد دوم رمان «آبی‌ها» چاپ شد
دومین جلد رمان «آبی‌ها» نوشته سعید تشکری به‌تازگی توسط انتشارات به‌نشر (استان قدس رضوی) منتشر و راهی بازار نشر شده است. امسال هم‌زمان با هفته کرامت، اولین جلد این رمان تجدید چاپ شد و دومین جلدش نیز با ۱۲۸ صفحه منتشر شد.

توسط نشر نگاه؛
«قطار سفید» شمس لنگرودی به کتابفروشی‌ها رسید
مجموعه شعر «قطار سفید» سروده شمس لنگرودی توسط نشر نگاه منتشر و راهی بازار نشر شد. این کتاب دربرگیرنده گزیده‌اشعار این شاعر از ۳ کتاب پیشین او همراه با تعدادی شعر جدید است. «کتاب کویر»، «کتاب موسیقی (اشعاری در ستایش سازها)» و «منظومه بازگشت و اشعار دیگر» ۳ کتابی هستند که گزیده‌اشعارشان در «قطار سفید» چاپ شده است.



جان لوییچی بوفون، دروازه‌بان باتجربه و اسطوره باشگاه یوونتوس



هنوز هم آتش درون من شعله‌ور است

۴۴

آمریکایی‌ها کلید زدند



پیوستن ستاره سریال «سرگذشت ندیمه» به «گزارش فرانسوی»

۴۵

سایت ثبت آگهی مفقودی
agahinasleforda.ir
۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۶۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸
۰۲۱-۳۳۷۷۴۷۹۳ ۳۳۷۷۴۷۹۳

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟



نمایشگاه «تا هنر معاصر» آیین افتتاحیه نمایشگاه آثار گنجینه موزه هنرهای معاصر اصفهان با عنوان «تا هنر معاصر» برگزار شد. این نمایشگاه تا ۱۷ مرداد ماه در موزه هنرهای معاصر میزبان علاقه‌مندان است. مرصیه رزاززاده خیرگزاری ایمننا